PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS 2022/2 - CURSOS DE GRADUAGAO

UNIDA DE A CADEMICA

POLO CEREJEIRAS/RO

CURSO

CST em Gestao Publica

Ampla Concorréncia

N.
# Insc.
1 202421
2 202698
B 200814
4 202333
5 199899

Nome
Completo

ANA CASSIA
AMARAL
GOMES

NADIA
OLIVEIRA DA
SILVA

ADRIANO
BOTELHO DE
SOUZA

AYUMY
FERREIRA
FRANCA

JABES
CAMPOS
FERNANDES

Média
Geral

95.93

83.76

83.33

82.90

80.00

| | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

Média

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cédigos e
suas
Tecnologias)

89.25

83.33

83.33

76.67

60.00

(*) Classificados em vagas remanescentes.

TIPO

GRADUACAO
Média
Média Quimica
Matematica (Ciéncias da
(Matematica Natureza e
e suas suas

Tecnologias)

92.50

83.67

83.33

86.33

100.00

Tecnologias)

97.50

78.67

78.33

85.33

80.00

Sexta-feira, 10 de Junho de2022 - 11:17

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica

Média Fisica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

99.25

81.33

78.33

84.33

90.00

EDITAL

~

2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Edital n2 54/2022/REIT - CEA/IFRO - Cursos de Graduacao

RELATORIO

Resultado PRELIMINAR

MODALIDADE

ENSINO A DISTANCIA - EaD

Média
Biologia
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

98.50

85.67

88.33

82.33

70.00

Média
Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

96.75

78.67

86.67

86.00

80.00

TURNO

ENSINO A DISTANCIA - EaD

Média
Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

97.75

95.00

85.00

79.33

80.00

Dt. Nasc

30/08/1996

11/01/1993

01/12/1988

22/12/1992

18/09/1991

Cota

PCD

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Pagina 1 de 8



[ | ]
EER INSTITUTO FEDERAL

. EE Rondénia

Ampla Concorréncia

Média
Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cédigos e
N. Nome Média suas
# Insc. Completo Geral Tecnologias)
6 201070 MARENILZA 77.67 81.00
COSTA
LOUREN¢O
7 201076 JEFERSON 77.14 70.00
GONSALVES
LOURENCO
8 203093 DEBORA 76.48 79.67
THAIS
SOUZA
CANDIDO
9 203237 REGIANE 75.43 69.33
MARIA DE
CARVALHO
10 203611 DIVONETE 75.00 68.00
CORDEIRO
DA SILVA
11 203624 JOANA 74.52 74.67
DUARTE
PEREIRA DA
SILVA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Matematica
(Matematica
e suas
Tecnologias)

66.00

70.00

71.00

70.33

66.67

67.33

Média
Quimica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

80.33

80.00

76.67

77.67

74.33

65.67

Sexta-feira, 10 de Junho de2022 - 11:17

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média Fisica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

80.00

60.00

78.00

73.67

76.00

66.33

Média
Biologia
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

79.33

100.00

77.00

80.67

81.00

84.00

Média
Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

79.33

80.00

76.00

78.67

84.00

80.67

~

2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média
Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

77.67

80.00

77.00

77.67

75.00

83.00

Dt. Nasc

06/11/1982

14/03/2004

05/06/1994

17/03/1993

04/07/1974

09/06/1971

Cota
Ampla
Concorréncia

RS-PPI

Ampla
Concorréncia

RS-1E

RS-PPI

Ampla
Concorréncia

Pagina 2 de 8



Ampla Concorréncia

| | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

~

Média
Lingua Média Média Média Média
Portuguesa Média Quimica Média Fisica Biologia Histdria Geografia
(Linguagens, Matematica (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias
Cdédigos e (Matematica Natureza e Natureza e Natureza e Humanas e Humanas e
N. Nome Média suas e suas suas suas suas suas suas
# Insc. Completo Geral Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias)
12 202028 ALESSANDRO  69.19 65.00 68.67 63.00 71.67 80.00 73.33 62.67
BRONZATTI
13 201175 MONICA LIRA 67.14 60.00 70.00 70.00 60.00 80.00 70.00 60.00
DO REGO
14 200785 CARLA 65.29 64.00 65.33 64.67 66.00 65.67 62.67 68.67
KAROLINI
PRADO DE
OLIVEIRA
PCD
Média
Lingua Média Média Média Média
Portuguesa Média Quimica  Média Fisica Biologia Historia Geografia
(Linguagens, Matematica (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias
Codigos e (Matematica Natureza e Natureza e Natureza e Humanas e Humanas e
N. Média suas e suas suas suas suas suas suas
# Insc. Nome Completo Geral Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias)
1 202421  ANA CASSIA AMARAL 95.93 89.25 92.50 97.50 99.25 98.50 96.75 97.75
GOMES

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Sexta-feira, 10 de Junho de2022 - 11:17

Dt. Nasc

15/10/1983

25/02/1991

23/08/1998

Dt. Nasc

30/08/1996

Cota

RS-IE

RI-PPI

Ampla
Concorréncia

Cota

PCD

Pagina 3 de 8



RS-IE

N.
# Insc.
1 201076
2 203237
3 203611
4 202028
5 201175

Nome Completo

JEFERSON
GONSALVES
LOURENCO

REGIANE MARIA DE
CARVALHO

DIVONETE
CORDEIRO DA SILVA

ALESSANDRO
BRONZATTI

MONICA LIRA DO
REGO

[ | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

Média
Geral

77.14

75.43

75.00

69.19

67.14

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e
suas
Tecnologias)

70.00

69.33

68.00

65.00

60.00

Média
Matematica
(Matematica
e suas
Tecnologias)

70.00

70.33

66.67

68.67

70.00

Média
Quimica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

80.00

77.67

74.33

63.00

70.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média Fisica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

60.00

73.67

76.00

71.67

60.00

Média
Biologia
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

100.00

80.67

81.00

80.00

80.00

Sexta-feira, 10 de Junho de2022 - 11:17

Média
Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

80.00

78.67

84.00

73.33

70.00

~

2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média
Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

80.00

77.67

75.00

62.67

60.00

Dt. Nasc

14/03/2004

17/03/1993

04/07/1974

15/10/1983

25/02/1991

Cota

RS-

PPI

RS-

RS-

PPI

RS-

RI-
PPI

Pagina 4 de 8



| | ] |
EER INSTITUTO FEDERAL

. EE Rondénia

RS-PcD
N. Média
# Insc. Nome Completo Geral
Nenhum classificado na cota.
RS-PPI
N. Média
# Insc. Nome Completo Geral
1 201076 JEFERSON 77.14
GONSALVES
LOURENCO
2 203611 DIVONETE 75.00
CORDEIRO DA SILVA
3 201175 MG6NICA LIRA DO 67.14

REGO

(*) Classificados em vagas remanescentes.

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Rondbnia _/J

Média

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e
suas

Média
Matematica
(Matematica
e suas

Média
Quimica
(Ciéncias da
Natureza e
suas

Média Fisica
(Ciéncias da
Natureza e
suas

Média
Biologia
(Ciéncias da
Natureza e
suas

Tecnologias)

Média

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Caddigos e
suas
Tecnologias)

70.00

68.00

60.00

Tecnologias)

Média
Matematica
(Matematica
e suas
Tecnologias)

70.00

66.67

70.00

Média
Quimica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

80.00

74.33

70.00

Tecnologias)

Tecnologias)

Média Fisica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

60.00

76.00

60.00

Tecnologias)

Média
Biologia
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

100.00

81.00

80.00

Sexta-feira, 10 de Junho de2022 - 11:17

Média
Histodria
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

Média
Histdria
(Ciéncias
Humanas e
suas

Tecnologias)

80.00

84.00

70.00

~

Média
Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

Média
Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas

Tecnologias)

80.00

75.00

60.00

Dt.
Nasc Cota
Dt. Nasc Cota
14/03/2004 RS-
PPI
04/07/1974 RS-
PPI

25/02/1991 RI-

PPI

Pagina 5 de 8



| | ]
EER INSTITUTO FEDERAL

. EE Rondénia

RS-PPI-PcD
Média
Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Coédigos e
N. Média suas
# Insc. Nome Completo Geral Tecnologias)
Nenhum classificado na cota.
RI-IE
Média
Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Caodigos e
N. Média suas
# Insc. Nome Completo Geral Tecnologias)
1 201175 MONICA LIRA DO 67.14 60.00

REGO

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Matematica
(Matematica
e suas
Tecnologias)

Média

Matematica
(Matematica

e suas

Tecnologias)

70.00

MINISTERIO DA EDUCACAO N
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média Média Média Média
Quimica Média Fisica Biologia Historia Geografia
(Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias
Natureza e Natureza e Natureza e Humanas e Humanas e
suas suas suas suas suas

Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias)

Média Média Média Média
Quimica Média Fisica Biologia Historia Geografia
(Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias
Natureza e Natureza e Natureza e Humanas e Humanas e
suas suas suas suas suas

Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias)

70.00 60.00 80.00 70.00 60.00

Sexta-feira, 10 de Junho de2022 - 11:17

Tecnologias)

Dt.
Nasc Cota
Dt. Nasc Cota

25/02/1991  RI-
PPI

Pagina 6 de 8



| | ]
EER INSTITUTO FEDERAL

. EE Rondénia

RI-PcD
Média
Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Coédigos e
N. Média suas
# Insc. Nome Completo Geral Tecnologias)
Nenhum classificado na cota.
RI-PPI
Média
Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Caodigos e
N. Média suas
# Insc. Nome Completo Geral Tecnologias)
1 201175 MONICA LIRA DO 67.14 60.00

REGO

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Matematica
(Matematica
e suas
Tecnologias)

Média

Matematica
(Matematica

e suas

Tecnologias)

70.00

MINISTERIO DA EDUCACAO N
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média Média Média Média
Quimica Média Fisica Biologia Historia Geografia
(Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias
Natureza e Natureza e Natureza e Humanas e Humanas e
suas suas suas suas suas

Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias)

Média Média Média Média
Quimica Média Fisica Biologia Historia Geografia
(Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias
Natureza e Natureza e Natureza e Humanas e Humanas e
suas suas suas suas suas

Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias)

70.00 60.00 80.00 70.00 60.00

Sexta-feira, 10 de Junho de2022 - 11:17

Tecnologias)

Dt.
Nasc Cota
Dt. Nasc Cota

25/02/1991  RI-
PPI

Pagina 7 de 8



| ==. MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
EER INSTITUTO FEDERAL TR Instituto Federal de Educagdio, Ciéncia e Tecnologia de Rondbnia
BBl Rondénia : ¢ °d
n |
RI-PPI-PcD
Média
Lingua Média Média Média Média
Portuguesa Média Quimica  Média Fisica Biologia Historia Geografia
(Linguagens, Matematica (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias
Codigos e (Matemadtica Natureza e Natureza e Natureza e Humanas e Humanas e
N. Média suas e suas suas suas suas suas suas Dt.
# Insc. Nome Completo Geral Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Nasc Cota

Nenhum classificado na cota.

(*) Classificados em vagas remanescentes. Sexta-feira, 10 de Junho de2022 - 11:17 Pagina 8 de 8



