

PROCESSO SELETIVO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS 2022/2 - CURSOS DE GRA	Edital nº 54/2022/REIT - CEA/IFRO - Curs	sos de Graduação	
UNIDADE ACADÊMICA POLO CEREJEIRAS/RO	RELATÓRIO Resultado PRELIMINAR		
CST em Gestão Pública	TIPO GRADUAÇÃO	MODALIDADE ENSINO A DISTÂNCIA - EaD	TURNO ENSINO A DISTÂNCIA - EaD

Ampla Concorrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Média Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Média Química (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Física (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Dt. Nasc	Cota
1	202421	ANA CASSIA AMARAL GOMES	95.93	89.25	92.50	97.50	99.25	98.50	96.75	97.75	30/08/1996	PCD
2	202698	NADIA OLIVEIRA DA SILVA	83.76	83.33	83.67	78.67	81.33	85.67	78.67	95.00	11/01/1993	Ampla Concorrência
3	200814	ADRIANO BOTELHO DE SOUZA	83.33	83.33	83.33	78.33	78.33	88.33	86.67	85.00	01/12/1988	Ampla Concorrência
4	202333	AYUMY FERREIRA FRANÇA	82.90	76.67	86.33	85.33	84.33	82.33	86.00	79.33	22/12/1992	Ampla Concorrência
5	199899	JABES CAMPOS FERNANDES	80.00	60.00	100.00	80.00	90.00	70.00	80.00	80.00	18/09/1991	Ampla Concorrência

^(*) Classificados em vagas remanescentes.



Ampla Concorrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Média Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Média Química (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Física (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Dt. Nasc	Cota
6	201070	MARENILZA COSTA LOURENÇO	77.67	81.00	66.00	80.33	80.00	79.33	79.33	77.67	06/11/1982	Ampla Concorrência
7	201076	JEFERSON GONSALVES LOURENÇO	77.14	70.00	70.00	80.00	60.00	100.00	80.00	80.00	14/03/2004	RS-PPI
8	203093	DEBORA THAIS SOUZA CANDIDO	76.48	79.67	71.00	76.67	78.00	77.00	76.00	77.00	05/06/1994	Ampla Concorrência
9	203237	REGIANE MARIA DE CARVALHO	75.43	69.33	70.33	77.67	73.67	80.67	78.67	77.67	17/03/1993	RS-IE
10	203611	DIVONETE CORDEIRO DA SILVA	75.00	68.00	66.67	74.33	76.00	81.00	84.00	75.00	04/07/1974	RS-PPI
11	203624	JOANA DUARTE PEREIRA DA SILVA	74.52	74.67	67.33	65.67	66.33	84.00	80.67	83.00	09/06/1971	Ampla Concorrência

^(*) Classificados em vagas remanescentes.



Ampla Concorrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Média Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Média Química (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Física (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Dt. Nasc	Cota
12	202028	ALESSANDRO BRONZATTI	69.19	65.00	68.67	63.00	71.67	80.00	73.33	62.67	15/10/1983	RS-IE
13	201175	MôNICA LIRA DO REGO	67.14	60.00	70.00	70.00	60.00	80.00	70.00	60.00	25/02/1991	RI-PPI
14	200785	CARLA KAROLINI PRADO DE OLIVEIRA	65.29	64.00	65.33	64.67	66.00	65.67	62.67	68.67	23/08/1998	Ampla Concorrência

PCD

;	N. # Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Média Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Média Química (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Física (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Dt. Nasc	Cota
:	1 202421	ANA CASSIA AMARAL GOMES	95.93	89.25	92.50	97.50	99.25	98.50	96.75	97.75	30/08/1996	PCD

RS-IE

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Média Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Média Química (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Física (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Dt. Nasc	Cota
1	201076	JEFERSON GONSALVES LOURENÇO	77.14	70.00	70.00	80.00	60.00	100.00	80.00	80.00	14/03/2004	RS- PPI
2	203237	REGIANE MARIA DE CARVALHO	75.43	69.33	70.33	77.67	73.67	80.67	78.67	77.67	17/03/1993	RS- IE
3	203611	DIVONETE CORDEIRO DA SILVA	75.00	68.00	66.67	74.33	76.00	81.00	84.00	75.00	04/07/1974	RS- PPI
4	202028	ALESSANDRO BRONZATTI	69.19	65.00	68.67	63.00	71.67	80.00	73.33	62.67	15/10/1983	RS- IE
5	201175	MôNICA LIRA DO REGO	67.14	60.00	70.00	70.00	60.00	80.00	70.00	60.00	25/02/1991	RI- PPI



RS-PcD

				Média								
				Língua		Média		Média	Média	Média		
				Portuguesa	Média	Química	Média Física	Biologia	História	Geografia		
				(Linguagens,	Matemática	(Ciências da	(Ciências da	(Ciências da	(Ciências	(Ciências		
				Códigos e	(Matemática	Natureza e	Natureza e	Natureza e	Humanas e	Humanas e		
	N.		Média	suas	e suas	suas	suas	suas	suas	suas	Dt.	
#	Insc.	Nome Completo	Geral	Tecnologias)	Tecnologias)	Tecnologias)	Tecnologias)	Tecnologias)	Tecnologias)	Tecnologias)	Nasc	Cota

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Média Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Média Química (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Física (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Dt. Nasc	Cota
1	201076	JEFERSON GONSALVES LOURENÇO	77.14	70.00	70.00	80.00	60.00	100.00	80.00	80.00	14/03/2004	RS- PPI
2	203611	DIVONETE CORDEIRO DA SILVA	75.00	68.00	66.67	74.33	76.00	81.00	84.00	75.00	04/07/1974	RS- PPI
3	201175	MôNICA LIRA DO REGO	67.14	60.00	70.00	70.00	60.00	80.00	70.00	60.00	25/02/1991	RI- PPI



RS-PPI-PcD

				Média								
				Língua		Média		Média	Média	Média		
				Portuguesa	Média	Química	Média Física	Biologia	História	Geografia		
				(Linguagens,	Matemática	(Ciências da	(Ciências da	(Ciências da	(Ciências	(Ciências		
				Códigos e	(Matemática	Natureza e	Natureza e	Natureza e	Humanas e	Humanas e		
	N.		Média	suas	e suas	suas	suas	suas	suas	suas	Dt.	
#	Insc.	Nome Completo	Geral	Tecnologias)	Nasc	Cota						

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Média Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Média Química (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Física (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Dt. Nasc	Cota
1	201175	MôNICA LIRA DO REGO	67.14	60.00	70.00	70.00	60.00	80.00	70.00	60.00	25/02/1991	RI- PPI



RI-PcD

				Média								
				Língua		Média		Média	Média	Média		
				Portuguesa	Média	Química	Média Física	Biologia	História	Geografia		
				(Linguagens,	Matemática	(Ciências da	(Ciências da	(Ciências da	(Ciências	(Ciências		
				Códigos e	(Matemática	Natureza e	Natureza e	Natureza e	Humanas e	Humanas e		
	N.		Média	suas	e suas	suas	suas	suas	suas	suas	Dt.	
#	Insc.	Nome Completo	Geral	Tecnologias)	Nasc	Cota						

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Média Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Média Química (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Física (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Dt. Nasc	Cota
1	201175	MôNICA LIRA DO REGO	67.14	60.00	70.00	70.00	60.00	80.00	70.00	60.00	25/02/1991	RI- PPI

RI-PPI-PcD

				Média Língua		Média		Média	Média	Média		
					Média		Média Física		História			
				Portuguesa	месіа	Química	Media Fisica	Biologia	nistoria	Geografia		
				(Linguagens,	Matemática	(Ciências da	(Ciências da	(Ciências da	(Ciências	(Ciências		
				Códigos e	(Matemática	Natureza e	Natureza e	Natureza e	Humanas e	Humanas e		
	N.		Média	suas	e suas	suas	suas	suas	suas	suas	Dt.	
#	Insc.	Nome Completo	Geral	Tecnologias)	Tecnologias)	Tecnologias)	Tecnologias)	Tecnologias)	Tecnologias)	Tecnologias)	Nasc	Cota

Nenhum classificado na cota.